
\r c r	 2()
REPUBLICA DE COLOMBIA	 "No. -	 MICROFILM' J U ,

Universidad Tecnológica de Pereira

CONSEJO SUPERIOR
PEREIRA - CALDAS

1•

ACUERDO NUMERO	 15	 DE 1968

Marzo 11

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA,
en uso de sus atribuciones estatutarias, y

CONSIDERANDO:

Que el H. Consejo Directivo ha, recomendado al H. Consejo Superior 1
ratificación del nombramiento de los Ingenieros Carlos A. Ocampo S.
como Profesor Autiliar en la Facultad de Ing.Eléctrica, y Gustavo 1
ña Mendoza como Profesor Asociado en el Instituto Politécnico,

¿

ACUERDA:

ARTICULO PRIMERO: Ratificar el nombramiento del Ingeniero Carlos A.
Ocampo Silva pomo Profesor Auxiliar de Cátedra en
la Facultad de Iugenieréa Eléctrica.

ARTICULO SEGUNDO: Ratificar el nombramiento del Ingeniero Gustavo P
ña Mendoza como Profesor Asociado en el Instituto
olftécnico Universitario.

D o en Pereira, a. once (11) de marzo de mil nove
oentos sesenta o o (1968)

----7
GUIUiE . 1	 RA1

4.	 II

ARTURO AJE]

	 \\ \1'
t'^iii Au-rñ

FORMA 20	 12527 TIp 


	Page 1

